BRUSLARSKY KLUB UHERSKY BROD

XIV. roénik
Brodskéeho mladi
a
Prebor Zlinskeho kraje

Zavod podporuji:

/'0 UHERSKY BROD

Zlin . rIfrai bez kraj

ranic

Zavod se kona v ramci Poharu CKS v kategoriich:
juniorky, Za¢ky, mladsi Za¢ky, nejmladsi Zacky, novacci starsi divky, novaccei mladsi divky a
Adult B



UPRAVENY CASOVY PROGRAM

Sobota 20. 1. 2024

07:45 -
08:15 -
10:30 -
11:30 -
12:15 -
14:00 -
16:15 -
18:15 -
18:45 -

08:15
10:15
11:30
12:15
13:45
16:00
18:15
18:45
19:45

Porada rozhodcich

VJ Zagky

VJ Novacci mladsi divky
Obéd

VJ Novacci starsi divky
VJ Nejmladsi Zacky

VJ Miadsi zacky

Vecefe

VJ Juniorky



